                                                                                                                                                                                  Утверждаю:
Директор ЗМБУДО «ЦСТ»
______________Е.В.Крюкова                        
«_____»_______________2023 г.


Расписание занятий объединений Центра спорта и творчества на  2023-2024 учебный год

	
Название объединения
	Педагог
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения

	Лесовичок
	Климова Татьяна Ивановна
	 1г.о
	
	
	
	15.25-16.05
16.10-16.50
	
	
	12.45-13.20
13.30-14.10
	№2

	
	
	4г.о
	14.50-15.40
15.45-16.25.
16.30-17.10.
	
	14.00-14.40.
14.50.-15.30.
15.40.-16.20.
	
	14.55-15.40
15.45-16.30
16.40-17.25
	
	
	№2



	Чулочная кукла
	

Климова Татьяна Ивановна
	3г.о
	
	14.15-14.55
15.00-15.40
15.45-16.30
	
	
	
	
	10.00-10.40
10.45.-11.20.
11.25-12.05.
	№2

	Интерьерная маска
	
	1г.о.
	13.00-13.40
13.45-14.20
	
	
	13.35-14.15
14.20-15.00

	
	
	
	№2

	Бумагапластика
	
	1г.о
	
	
	
	12.40-13.20.
	
	
	
	№2
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Директор ЗМБУДО «ЦСТ»
______________  Е.В.Крюкова
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Расписание занятий объединений Центра спорта и творчества на  2023-2024 учебный год



	

Название объединения
	Педагог
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Воскресенье
	Место проведения

	Первые роли
	


Смирнова Лариса Александровна


	1г.о
	

	15.30-16.10
	
	15.30-16.10
	14.20-15.00
15.10-15.50

	
	ЦСТ зал

	Разговор о правильном питании
	
	1г.о.
 1 гр
	
	
	
	
	
	13.00-13.40
	ЦСТ
зал

	
	
	1г.о.
2  гр
	
	
	15.30.-16.10
	
	
	
	ЗСШ №1

	Калинка
	
	
	

	13.30-14.10
14.20-15.00

	
	13.30-14.10
14.20-15.00

	
	
	ЦСТ зал

	Мир вокруг нас
	
	
	14.20-15.00
15.10-15.50
	
	
	
	
	11.00-11.40
11.50-12.30
	ЦСТ 
зал
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Расписание занятий объединений Центра спорта и творчества на  2023-2024 учебный год


	

Название объединения
	Педагог
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Воскресенье
	Место проведения



	Флористика
	

Чекмарёва 
Татьяна 
Павловна
	1г.о

	
	
	
	
	
	14.00-14.45
14.50-15.35
	ЦСТ

	Волшебные
петельки
	
	1г.о.
	15.30.-16.10
16.15-16.55
	15.30.-16.10
16.15-16.55
	15.00.-15.40
	
	
	
	ЦСТ

	
	
	2г.о.
	13.30.-14.10
14.15-15.00
	13.30.-14.10
14.15-15.00
	13.30.-14.10
	
	
	
	ЦСТ

	Конструирование
	Косолапова
Татьяна
Вячеславовна
	1г.о.
	
	
	
	13.30.-14.10
14.15-14.55
	13.30.-14.10
14.15-14.55
	
	стадион

	ОФП
	
	1г.о.
	
	
	13.30.-14.10
14.15-14.55
15.00-15.45
	
	
	
	стадион
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Расписание занятий объединений Центра спорта и творчества на  2023-2024 учебный год

	

Название объединения
	Педагог
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения

	«Штрих к прекрасному»
	







Попова
 Елена Михайловна

	3г.о.
1гр
	13.20-14.00.
14.05.-14.45

	
	13.20-14.00.
14.05.-14.45

	
	
	
	
	ЦСТ

	
	
	3г.о.
2гр
	15.15-15.45
15.50-16.30
	
	15.15-15.45
15.50-16.30
	
	
	
	
	ЦСТ

	«В мир искусства»
	
	3г.о.
1гр
	
	14.10-14.40
14.45-15.30
	
	13.20-14.00.
14.05.-14.45

	
	
	
	ЦСТ

	Магия красок Эбру
	
	1гр
	
	
	
	13.20-14.00
14.05-14.45
	13.20-14.00
14.05-14.45
	
	
	ЦСТ

	
	
	2 гр
	
	
	
	15.15.-15.55
16.00-16.45
	15.15-15.55
16.00-16.45
	
	
	

	Финансовая грамотность
	
	1гр
	
	10.10-10.40
	
	
	
	
	
	д\с№5

	
	
	2гр
	
	11.10-11.40
	
	
	
	
	
	д\с№5
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Расписание занятий объединений Центра спорта и творчества на  2023-2024 учебный год
	
Название объединения
	Педагог
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения

	Шахматы
	Козловских Константин Михайлович
	1
	14.15.-14.55
15.00-15.40
	
	
	
	
	
	
	ЗСШ№1

	
	
	2
	
	13.30-14.10
14.15-14.55
	
	
	
	
	
	ЗСШ№2

	
	
	3
	
	
	
	14.15.-14.55
15.00-15.40
	
	
	
	ЗСШ№2

	Страницы истории
	Козловских Константин
Михайлович
	1г.о
2гр
	
	
	14.15.-14.55
15.00-15.40
	
	
	
	
	ЗСШ№2

	
	
	
	
	
	
	
	14.15.-14.55
15.00-15.40
	
	
	ЗСШ№2

	Память
	Козловских Константин
Михайлович
	1 г.о.
	
	15.30-16.10
16.15-16.45
	
	
	
	
	11.00-11.40
11.45-12.25
	ЗСШ№2
ЦСТ
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Расписание занятий объединений Центра спорта и творчества на  2023-2024 учебный год

	
Название объединения
	Педагог
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения

	Футбол



	Улицкий 
Сергей Геннадьевич
	мл
	
	
	
	17.00-17.40
17.45-18.25
	
	14.00-14.40
15.50-16.30
	12.00-12.40
12.50-13.30
	№1

	
	
	ст
	
	17.00-17.40
17.45-18.25
	
	
	17.00-17.40
17.45-18.25
	12.00-12.40
12.45-13.25
	
	ЗСШ№2

	Баскетбол
	
	
	
	
	
	19.00-19.40
19.50-20.30
	19.00-19.40
19.50-20.30
	
	14.00-14.40
14.50-15.30
	№1
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Расписание занятий объединений Центра спорта и творчества на  2023-2024 учебный год

	
Название объединения
	Педагог
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения

	Волейбол 
	Лоор Александр
Владимирович
	мл
	
	
14.00-14.40
14.45-15.20
	
	



	14.00-14.40
14.45-15.20
	
	14.00-14.40
14.45-15.20
	ЗПТ

	
	
	ср
	
	15.45-16.20
16.25-17.05
	
	
	15.45-16.20
16.25-17.05
	
	15.45-16.20
16.25-17.05
	ЗПТ

	
	
	ст
	
	17.30-18.10
18.15-19.00
	
	15.00-15.40
15.45-16.20
	17.30-18.10
18.15-19.00
	
	
	ЗПТ

	Будь здоров!
	
	
	
	
	15.00-15.40
[bookmark: _GoBack]15.45-16.20
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Расписание занятий объединений Центра спорта и творчества на  2023-2024 учебный год

	
Название объединения
	Педагог
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения

	«Лыжные гонки»
	Щекотов 
Иван Григорьевич
	1
	14.30-15.15
15.20-16.05

	
	14.30-15.15
15.20-16.05

	14.30-15.15
15.20-16.05

	
	
	
	стадион

	
	
	2
	
	17.00-17.45
17.50-18.30

	
	
	17.00-17.45
17.50-18.30

	
	
	стадион

	
	
	3
	
	
	
	18.00-18.45
18.50-19.35
19.40-20.25
	
	
	18.00-18.45
18.50-19.35
19.40-20.25
	стадион
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Директор ЗМБУДО «ЦСТ»
______________  Е.В.Крюкова
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Расписание занятий объединений Центра спорта и творчества на  2023-2024 учебный год
	
Название объединения
	Педагог
	Группа
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье
	Место проведения

	Лыжные гонки
	Захарченко
Михаил Викторович
	1гр
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	14.00-15.30
	
	
	стадион

	
	
	2гр
	
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	
	11.00-12.30
	

	
	



	15.00-16.30

	
	
	3гр
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	17.00-18.30
	
	
	



	
	
	16.45-18.15




